
Jaktorów, dnia 28.05.2012 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
w związku z art. 18 ust. 4 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, Wójt Gminy Jaktorów 

podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego, a pobieranych przez Urząd Skarbowy 
w 2011 roku :

 Lp.
Imię i nazwisko

lub nazwa (firmy)
Forma udzielenia 

pomocy
Przyczyna Kwota

1. Kawarska Jadwiga umorzenie zaległości w podatku z tytułu nabycia służebności uzasadniony ważny interes podatnika 1.145,00 zł

2. Kazimierska Magdalena rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 10.073,00 zł

3. Chechłacz Maria rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 2.100,00 zł

4. Soboń Małgorzata rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku trudna sytuacja materialna 5.927,00 zł

5. Wojciechowska Irena rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku trudna sytuacja materialna 2.209,00 zł

6. Centkowska Lucyna
rozłożenie na raty zaległości w podatku od czynności 

cywilnoprawnych
trudna sytuacja materialna 1.030,10 zł

7. Wiśniewski Tomasz rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku trudna sytuacja materialna 3.609,00 zł
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